uini te lice int' rudes humiñ se nstruit. Inueni
sapie est timor dñi qui n̄ s̄unt occiosi. Vn̄ subd
et custo. m̄. t̄. Et hoc totum est misericordia tua sc̄ oia q̄
o do. t̄. et. ple. i. t̄. spirituali et corporeali q̄ fidem tuq̄ di
latauit et solem s̄ni ouri facit se bonos et malos
Et q̄ ego sum p̄inceps et oē bonum est a te. ḡ. iti.
t̄. do. m̄. Iam se custodisse dixit s̄; et hic petit am
plius doct̄ q̄ semper grande sunt ad puerum. Hui
q̄m n̄ est bone rei sacerdos id aut̄ art doce q̄ n̄ est
altus qui doceat. ipse et solus est magis sic ipse art.
Vnus est magis n̄.

Bonitatem. fe. Thech. In hac ix. lucta ḡras agit
deo de humiliante et p̄tia sua p̄ q̄m uenit ad
iusticiam. Et q̄ bonum est humiliari et paci
entiam h̄re q̄ tollit tristiciam et p̄stat et in tribula
tōmb; iugitate. S̄o q̄grue huic octuariu p̄seri
bitur lucta thech q̄ int̄p̄r bonū. v̄l exclusio q̄ h̄
de p̄tia agit q̄ excludit tristiciam de adūsil et
facit bonum et iugidum pati martyres qui ue
militant xpo p̄serit gladios incendia si triu
tel in festis et regib; se obtulerunt. atq; impaet
affectū excluderūt. q. d. doce me iusticardes q̄
iam. **I**ustitia o. do. bo. t̄. iugitatem et suauita
tem cum ser. t. i. facti

ut bonis delecte facie
do filiu qui seruis sunt
et magis dei domi
ut boni opus n̄ timo
re pene fiat s̄; amo
re iusticie n̄ seruist
s; liberali seruist
q̄ p̄us erari n̄ manet i
domo dñi in etiūm filius manet quo n̄ est. de
seruo et f̄s est filius p̄ ita ut ī intelligat
seruus. s. h̄as n̄ supbus. et est fecisti. bo. hoc
n̄ mutat. cum ser. t. q̄ n̄ sum qui p̄is c̄ libo
amore egisti cum homo uolens se a di seru
tute emancipare f̄s est liber seruus malam
adeptus libertate. Et. et. libertas bona et mala
s̄; et seruus fecisti dico. sed ubiū tuū. i. sed
p̄missionem tuā q̄ sed fidem firma ē oī semini
deū q̄ se accepisse q̄fessus est petet auḡ et p̄fia
dicens. **B**onū. et disci. et sci. do. m̄. qui iam dix
rat bonitatem fecisti q̄
n̄ dicat bonitatem doce
me li ut ḡra di mag
mag q̄ et augeatur.
Hanc n̄o docet ci cari
tatem inspirat ut n̄
ex timore operur si ex
amore et sit et boni de

Uis credidi.

lectatio et doce me
bo. i. caritatem t̄ spi
ni. et disci. do. i. paciā da q̄ a dō sit dulce
do boni ut amore di hymnum q̄ liber feram
passiones et sciām do. me. i. mente illuminā
sum. et tanta est caritas ut tribulatio n̄ pos
sit extingui tunc scia q̄ an inflatur uel
est q̄ libi homo innotescit q̄ sit quid me
runt et accepit quid possit t̄ n̄ et nota qd̄
art. doce. aliud est doce aliud est discere ho
est doce et discere ubi nemo discit. Homo
et doceatur nisi discat. Et nemo discit nisi
doceatur. idq̄ si discipulis n̄ capiat q̄ audit
ti pot̄ doctor dice. Ego enim docui s̄; ego ei
dixi et id dō q̄m uult doce prius dat uelut
sine quo nemo discit. v̄i d̄. et aperte illis
seculis ut intelligant scripturas. Docet ḡ
bonitatem insinuando delectatorem hec et
si doceatur. s̄; n̄ detur doce disciplina tem
perando tribulatorem enitoriam q̄ n̄ au
diendo t̄ legendo t̄ cogitando discetur si
expiendo docet sciam insinuando cognitio
nem. Hec et docendo detur. Quid aliud ē
doce q̄ sciam dare. Docet aut̄ dō et scire
scienda insinuando iustitiam et dare facie
da insinuando suauitatem. Docet ḡ illa facie
hec scire iō doce q̄ mandatis tuis credidi
quemeneris uideatur dixisse mandatis obe
dium. Mandatis et uenit obedire q̄ mā
dati facienda suscipimus p̄missis que
n̄t crede s; et q̄grue att. mandatis. t. cre.
s. q̄ tu illa mandatis n̄ aliquis homo li
cer p̄ hoīem ministrata sunt. Et est sensus
fides q̄ credidi ista tua et mandata impe
tret a te ḡram q̄ faciam ista q̄ tu man
das hoīis et n̄ est s; di mandare et uide si
at. dare t̄ ita bonitatem fecisti dico doce
me iusticardes q̄s n̄ alias q̄ro s; q̄s ali
q̄ fecisti iugitate et fe. et. ser. t. do. alio
q̄libet. q̄ iugasti aliud et hoc sed ubiū t
i. p̄ filium tuū. Hoc et iugidum. n̄i
sed ubiū di. Multa et uident in hoc se
culo iugida q̄ n̄ sunt. multa suauia q̄
usū nobis sunt s̄; eadem nichil possunt. p̄
desse defunctis et q̄ alii iugasti. iugida et
et n̄ ne fatiget. et hoc est q̄ dicit. bo et iug
itatem et disci. et sci. do. m̄. hoc uero q̄ man
t. cre. Qui et credit mandatis sciam eoz
q̄ in mandatis docent pot̄ h̄re lete p̄ fide
habet scia q̄ uia cognitio est eoz q̄ sunt
v̄a salōn dō dedit in eoz q̄ sunt cognitum

ueram p sciam ue accipit disciplina q. u. scim
placere do posse in eo uos ipa qdlio delectat
q. disciplina & si sit amara carni debet et iog
da nati q. suauis est dñs qui dicit. tollite
iugum meū q. suave est & bonus meū q.
leve est. p frēm q. mandatorū scia eoz as
sumit p sciam disciplina p qm sit bona et
iogda ido q. ad illa tria unū hoc resulit. s.
q. mandatis. t. cre. seqr. **D** ruit. hu. q.

Tusq̄m hu-
miliarer ego
deliqui p̄tēa
eloquii tuū
custodiu.

Bonus es tu
et in honestate
tua doce me?
tificati es tuas.
Subiectus q; pdest expi-
ri ut delecta symbia diligatur obedientia
et peccatum reditum infa. vii subdit apica
s. ne rursus humiliarer. elo. r. cito. ecce hu-
miliatio est correccio dico custodium. et.
v. bo. es. i. suavis
laudat iudice ut
imperat dicens. Bo-
nui et. prie e bon?
in se. et ex se et bonus
q; dat bona data
petentibz se unde
subdit. Et in bo. t.

1. in tua suauitate
doce me i.c. Ve vult face iustificatiōneſ
quā eal in eis suauitate vult dīſcere li-
firāniſ ſ̄ homo n̄ vult a clītate legis iu-
ditari n̄ aſpiratē m̄dicantor̄ ſibi adhiberi
n̄ ferro m̄edi uuln̄um fibraſ. ſi bonitatem
di emari vult ut r̄ſi acerorib; opus ē mo-
derare fiat ⁊ mitiget d̄ſ um dolens. Iuſti-
ficatio est opus iuſtice q̄ melius docem̄
in euangeli bonitate qm̄ in legis ſeuitate
ibi dampnataſ hic remulſio ſent. **P**uſci.

utriplicata
est sup me in
quintas sup boy
ego autem in toto

corde meo scri-
tabo manda-
ta tua. tione

dr.-ma

scrutariorum ut cognita faciat et facilius praeceps
cognoscat quod pfectus cognoscuntur cum sint
scrutabor dico. in to. cor. vii. ut tamen habeam in
datus omnibus illi similes volunt se ducere. Et si

Dox eoz super coagulatum est sic lacum indutum uictio accessus

ego **uo** **legem**

tua meditatus i nris natura sima e
sum. tioꝝ qm̄ixtione coalescat g wa e

cor-e p inuidiam & simbiam que
sumuntur in actum communione malicie in ciuitate

lgo nro. q.d. illi ita. e nro le t. me. sri. hoc oppo
nit diricie illoz qd qna obstatuadem eoz ro
frigum est meditatio legis g. **B**onum e
st qd hui me. qd penam ueritati in eruditio
neu. vñ apls. placeo tñ in infermitatibz mes

Bonum in quod
habuiliasti meus

ut discam ius

Bonum in lex th hic frequenterat
bonū q̄ semp mag
dulceserit q̄ bona est

Oris tuū s̄t mi
lia atri 3 ar

Gentil. dico. se. m. au. et ar. se. milia di-
ar infante or bonitas queritur

Similem nō poterat inuenire hoc aut p̄misit et
p̄ ea adiungit ali. 7 ar. ut opatōe aurī 7 ar-
genti uilesceret q̄ sunt p̄cepua cupidis.

Damus tue locch. In haec decima luta in
io g dicit fr. q ampli diligat caritas legi
di qm cupiditas milia aurei & argenti.

ut sua uita fruatur qd nemo hunc ualeat nisi per am
ostentatur qd maxime sit in aduersitate non prescribitur ut
Ioth qd intercessio et desolatio qd bni queritur. Hic
cruis et ostentatur qui desolati sunt in aduersitate. In se
cundis quippe solet homo exsolli. Cum et urgetur
aduersitate tunc dominum implorat auxilium cum aut succede
dunt psycha sit animus elatus. Inter et Ioth scia et
principium ipd qd et recte huic octonario prescribitur
qd hic dicitur homo creatus esse impassibilis et
mortalis et in plenitudine scientie ad quam bonum hominum
desiderat relinque in hac uita mentem habere inmissum
q.d. Lertia est in bonum secundum nullam et nato qd.

Manus tue
fecerunt et plas
mavent me
da in intellectu
ut discam illam
data illa. *urit et sapientia qd in rito xpc e*

*V*nus qui p. in filii et spes
sunt qui cooperantur. Non est itaque hoc opus illi qd
in entitudo domini de abo domini oia p. ipm fia sit. Idem
et est liberum domini et manus domini. Notandum quippe
qd magne ostendat opus eius est exordio et opus dei
se et dicit est utrumq; sui naturam quo faciat cura
opus suu granum frumentorum inducatur auctor et gen
der et hominis progenitura monstraretur preciosum
quippe opus domini est. homo de aliis namque opibus
legit dixit et fia sunt hominem uno manib; figu
ratur qd studiosus opans in hominis creatore
de qd si quodam opilio aut tractat qd frat et frat
ortatus p. cessit. Faciamus hominem ad ymaginem
et similitudinem nostram qd hic laboret dominus ut studi
osa opatio in hoc uocetur. tanta denique est hominum
dignitas qd homo legit sed ad decretam domini non
anglis qui ab anglis honoratur ipse est inuge
nitus domini qui est ymago domini genita non creatura
qd dominus nam sed qd homo ad ymaginem domini creatus
est. si iuxta decratis naturam genita ymago
est homo uno. si si tamen ad ymaginem fes huius aliquid
de ymagine sed hoc numerale at sed hoc qd
plasmatus est de materia puluis est. Vnde g. ho
vbi g. id est et preciosus fes. Vnde quippe de terra de
monstrat sed gloriosum uirtus preciosum te facit y
mago. Unde uirtus preciosum qd ymago est domini
qd retinet homo uire vocans hominem non no

amoris. cum uno eadem neglecta iuicia
cadit et hominem sed aut serpente aut muliere
culam aut iumentum. et huius te queuerit scripta
uocare. Vnde nolite fieri sic equus et mulier et
de hode art. Dicite mulpi illi. Jo qd in ezechiel
ele de nomine genitato o homo homo
ut qui extus formam hominis habet in forma
hominis seruet. vindicat et deus ymaginem
sua de eo qui ymaginem illi fecit iniuriam
ut y maliciam hominum qd erat et desigebat
et fieret mulier ex homine postea et peccata ali
ud et cepisti aliud qd eras et desistit eximus
aut celestis ymaginus ornante et non hominis
amoris qui granum hominis non tenet. Magnus op
eris est homo. Magnus est qd deus dedit hanc
hominis dignitate memorat hic dicens.
Manus. t. s. m. et p. m. Q. opatio tua remo
uerat qd in hodie egregia est qd memorata sue
originis dignitate inmissum qui y pecunia ob
lentatus est pente restituens dicens da mihi
uissim ab alio non quod nisi a te tu qui fecis
ti refice. Intellexi. da mihi purum. et si et oib; e.
inmissum y natum quo discutitur homo
a peccato cui peccando deformatus est et co
tidie redematur. vnde ap. Renouatum spu
nitur uite. Dari g. inmissum sibi petet ut ma
gister seruenter oculi in*missorum* qd sit y fide
qua mundatur corda qd licet nemo possit
crede in diuini non aliq. intelligat cum fidis sit
ex audiatur predicatoris tui fide sanat ut ampli
ora intelligat. Alio uerum qd nisi intelligatur
non credimus. Alio qd si credimus non intelligatur
iob subdit ut dicitur qd ad hoc da inmissum. ut
discam. in. t. si non possum dentem inde salte
mandata discam. Vnde qd alte intelligenda
sunt mandata discam. Vnde qd alte intelligenda
sunt mandata ad qd petre iste in*missum*
leccum qui iam custodiuit ea cui non oī in
iste episcopatu*m* est dum a deo petre. Ipse solus dat
inmissum. et si aliqui ministro anglis ut dante
li dedit cui dixit anglus. Veni inmissum t. da
bo deo tui y se ipm qui lux est illuminat pri
mus in*missum*. Et si aliqui uicem anglis ministerio
sta et de anglo inmissum dare homini ut quis
g. de dare lumen domini cum y feruerat facit
cum eam sua luce non penetrat et illustrat
seque. Qui timet te qd. Da inmissum qd si
dederis os qui ti te
uide me. in*missum* si ex
tum hic et maxime i
ficio. Et letabuntur.

Secundum tamen te dederis os qui ti te
uide me. in*missum* si ex
tum hic et maxime i
ficio. Et letabuntur.

7 letabuntur
et in uba tua
supspiciunt. facit q. omnis delecter.
Euntes ergo uident iusti
7 letantur alius iniustus est iustus 7 quis ad
uidendum sic legit in anglia de plus q. qui
dum vide non potant 7 ali quocq; transiit et
denegabant. Ioh q. tunc dicit dum dicat vide se
7 letari. Magna et iuris est in oculis q. in
naturalibus apparere asper et iustum pdest huc
tericis poruidens lupus uocem auferat. Ba
siliscus si horum uidet occidit. si peruidetur
occiditur. Qd g. iuris est in oculis iusti qui
cum fide uidetur qui cum sit ymago di ab
hominiibus honoratur ei unius oculorum radit ur
torem qd am iudicem infundit. hic qui fideliter
eum uidere desiderant. Est et iusti bonus
ut iuritatem suas in aliis amavit. perfectio
rbus ergo iusti aspectus letitia est plerisq; non
correctis animoq; est si quo quis debet ui
dere iustum si in corpore si in uestimento si in
mentem tam si iustus uideat. Non et illi uider
iusti eius uidet inuenit nisi eius intendit
sermonem. Tunc ergo letabitur cum ista cognos
citur. et nota q. volente timere librum presen
tis tamen. Videbunt autem letabuntur futuri
tamen q. in presenti timor si est temptatione le
tari ito et vide in falso profecte ioh letabuntur
et in uba. t. i. in ea q. primi sunt supsive. ut
sum filius promissionis. et nota q. non ait sum
pliciter spaci. sed si spacio. q. et deo pot face su
pria quia intellectus parvum est ea spare q. intellectu
gimus et permisimus. Sed debet supspicere et de
anglis pot accipi. Quia et te in me. et te q.
in uer. et si spacio. anglus et letantur de hominibus
si spacio in uibz dei. Considerans autem etiam q.
ad huc timet heu utte miseria et q. caro cu
pit q. spacio inquiet. Cognosc. do. q. d. ioh da
mellum q. iam. cog. do. q. ui. t. sicut edcas

Cognoui dñe
et equitas iudi-
cia tua et ini-
tate tua humili-
asti me. **E**cclat
. iusta est aladisio
ade. si maaer etas
est ut qui p supbi
am delinquit pur-
gantur humiliitate.
vñ subdit. et in li. t.
. iusto iudicio hu-
me in morte s nunc
Eiat misa et c. q. d.
primo iudas humili

**m̄ia tua ut cō
soletur me sed
eloquunt̄ tui
seruo tuō.**

**uit in morte dande
m̄ia instruatur ad ui-
tam p̄mittendo hoc
dō. hec aut̄ misericordia et
regnatio fidel̄ sp̄es et
ritas que de m̄ia dei ueni-
unt et h̄ sunt solacia in libe-
tate et miseria n̄ gaudia liberator̄**

**vñ subdit. Ut osoleet̄ me. Non petet auferri erump-
nas q̄ sunt ad purgatorium s̄ solari fiat dico. s̄
elo. t̄. sc̄m ser. t̄. i. sed q̄ p̄misisti seruo tuo l̄ta.
Cognitio. do. q. d. id opus est uicellū q̄ ex dato n̄ u-
lēctu. Cognitio. do. q̄ iu. t̄. s̄ sit equitas in obly q̄ sunt
et cum filiol flagellas q̄ p̄ laborei p̄missa dantur
et nota q̄ art cognouit n̄ art credidi aliud est
n̄ credere aliud agnoscere fides n̄tūris est agnoscere
sapientis. Quia ut timet rōnem n̄ q̄rt. Vbi
fides est n̄ statim agnoscere. Vbi cognitio est fides
predicit. Ita p̄fecte cognovit iste ut humili-
etur in uitate q̄ est ad saltu humiliari. sc̄ie
bat n̄ p̄sp̄a l̄ addita ad temptandum data. Vñ
subdit. Et in uitate q̄ cognovit et id. hu. me. i.
iu. t̄. ut bñ seruum p̄sp̄a p̄adisa erectus n̄
uidet sua iudicia. sed n̄tūre fiat. ni. v. ser. t̄. n̄
mutatur sensus s; ordo littere ut oso. in. In
laborē n̄ p̄fectus mir n̄ fine laboris s; uerbū
solatōis petet ut bñ p̄ferat fiat dico. sed
elo. t̄. i. sic p̄misisti s; post hec et p̄ hoc**

Veniant in in furo-
ni. t. et p. illas uera
vere exprimit quid s.
uiam detur. s. in a-
etna q. sola e. uita si
ne additamento q. ne
rato q. lex tua. m. m.
est. hec meditatio co-
gratulo amantis est
q. cognat ut p. dilectionem ope-
tur nec refrigerant iniquitatem
superbor. Hez g. meditatio est in fide. q. p. dilectio
nem operatur. Confim. sebi. q. d. in uenient
iniquitates s; sebi o-
fam. i. pudent eos. q.
sece. inuiste iniquita-
t. sine iudicio. Ego autem
etrebz t. bar. i. man. t.
ut bñ faciam i. trini-
t. hoc est remedium
h. inimicos bachiunt
lere q. sup. dixit lex
tua meditatio mea e.